HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Dřevěné kvádry pro pokusy s třením
Objednací kód: 5401.1002944
Cena bez DPH 711,00 Kč
Cena s DPH 860,31 Kč
Parametry
Množstevní jednotka ks
Dva dřevěné kvádry s povrchem potaženým plastickou hmotou a háčkem k připevnění siloměru.
Rozměry: asi 120 × 60 × 60 mm a 120 × 60 × 30 mm
Doporučené příslušenství:
5401.U20032 Siloměr přesný, 1 N
5401.U20033 Siloměr přesný, 2 N
5401.U20035 Siloměr přesný, 10 N
5401.U30014 Sada závaží, 1 g až 1 000 g